
~
PREFE/TURA~ ~

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARl[A N° 10.138/2014

CONVOCA PESSOAL APROVADO EM PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 0112013 E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Prefeito Municipal de Patrocinio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e;

Considerando, a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado - Edital
01/2013, para contratação de Agente Comunitário de Saúde e de Agente de Combate às Endemias;

Considerando, a necessidade de prover as funções constantes do Edital n° 01/2013 e lei n°
11.350/2006 e;

Considerando, o disposto no inciso IV do art. 2°, e ~ 1°do art. 4° da Lei nO4.450 de 15/02/2011.

RESOLVE

Art. 1° - Convocar, os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado, Edital nO
01/2013, abaixo relacionados para as respectivas funções:

Inscrição Candidato Função/Locaidade Class.
1393965 CYLMARA JACINTA UBRELON Agente de combate as Endemias 1
1396893 ALTON JORGE DE SOUZA VIBRA Agente de combate as Endemias 2
1392742 TANIA CRISTINA FERRBRA DOS SANTOS Agente de combate as Endemias 3
1392187 MARLI TEREZINHAMONTBRO MIGUEL

Agente de combate as Endemias 4DUARTE
1393616 LUCAS HENRIQUE SANTOS DE SOUZA Agente de combate as Endemias 5
1394000 JOAO BATISTAPERBRA Agente de combate as Endemias 6
1398401 LARTERBRAZ DOS SANTOS Agente de combate as Endemias 7
1392313 ROSENILDA SILVA DO NASCIMENTO Agente de combate as Endemias 8
1392713 LARISSAGABRIELLY PERES Agente de combate as Endemias 9
1394428 CLESIO EUSTAQUIO DA SILVA Agente de combate as Endemias 10
1394937 JESSICA MONIQUE DE BRITO Agente de combate as Endemias 11
1397566 MARINA PAMELA DE OLlVBRA Agente de combate as Endemias 12
1394424 CLENIO EDUARDO DA SILVA Agente de combate as Endemias 13
1392089 DIEGO MARQUES COSTA Agente de combate as Endemias 14
1393484 CARLOS HENRIQUE MARIANO Agente de combate as Endemias 15
1393574 ELAINE SALVE DE MELO Agente de combate as Endemias 16
1391405 LEONICE MORBRA DA SILVA Agente de combate as Endemias 17
1391464 JESSICA DOS RBS RODRIGUES DE Agente de combate as Endemias 18

OUV8RA
1397545 BRUNA COSTA SILVA Agente de combate as Endemias 19
1391671 RANIELE GONCALVES BARBOSA Agente de combate as Endemias 20
1392305 ELlZANGELA CRISTINA DE JESUSSILVA Agente de combate as Endemias 21
1391541 ELLEN PAWLLEN PERBRA Agente de combate as Endemias 22
1393734 ClAUDIN8 TADEU SOARES Agente de combate as Endemias 23
1394360 APARECIDA CRISTINA PERBRA Agente de combate as Endemias 24
1391783 MARIA LUISA DOS SANTOS Agente de combate as Endemias 25
1393588 MAXUEL OLlVBRA DOS SANTOS Agente de combate as Endemias 26

1391366 PATRICIA APARECIDA DOS RBS ACS - Unid.Saúde Bairro Serra Negra/CIAS 1
1391321 PATRICIA REGlNA DE OllV8RA ACS • Unid.Saúde Bairro Serro Negra/CIAS 2

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

I

\



~I

~~

PREFEITURA ~

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

•

1391876 SUELAINE PATRICIA DE OUVBRA FERRBRA ACS - Unid.Saúde Bairro Serra Negra/CIAS 3
1391847 MARIB.ENE DE LOURDES CARNBRO ACS - Unid.Saúde Bairro Serra Negra/CIAS 4
1395560 MARIA ECILBDE PERBRA SILVA ACS - Unid.Saúde Bairro Serra Negra/CIAS 5
1398619 TATIANA RODRIGUES DE OUVBRA ACS - Unid.Saúde Bairro Serra Negra/CIAS 6

1391689 CAMILA CRISllNA DE PAULA ACS - Unid.Saúde Bairro Boa Esperança 1
1392224 POLLYANA DE ALBUQU ERQUE ACS - Unid.Saúde Bairro Boa Esperança 2
1392777 SUZANE GABRIB. Y DE MOURA ACS - Unid.Saúde Bairro Boa Esperança 3
1391733 JUUANA DE FATIMA DESTERRO ACS - Unid.Saúde Bairro Boa Esperança 4
1391335 TATIANE DO ESPfRITOSANTO ACS - Unid.Saúde Bairro Boa Esperança 5
1391787 RENATA GERALDA DOS REISSANTOS ACS - Unid.Soúde Bairro Boa Esperança 6

1391276 LUCI VIBRA AMARAL DOS SANTOS ACS - Unid.Saúde Bairro São Vicente 1
1393456 MARACYR ALESSANDRA ALMBDA ACS - Unid.Saúde Bairro São Vicente 2
1391368 NARA BEATRIZANSELMO ACS - Unid.Saúde Bairro São Vicente 3

1393387 ANATAUA OUVBRA LISBOA ALVES ACS - Unid.Saúde Bairro Morada Nova 1
1391728 ROSB.I APARECIDA GONCAL VES ACS - Unid.Saúde 8airro Morada Novo 2

1393738 HOZANA PAULA DE OLlVBRA VIBRA ACS - Unid.Saúde do Bairro Jardim Sul 1
1395879 ELAINE DAS DORES SILVA ACS - Unid.Saúde do Barro Jardim Sul 2
1393651 ALINE ABADiADE UMA ACS - Unid.Saúde do Barro Jardim Sul 3
1391490 DAIANA NUNES ROSA ACS - Unid.Saúde do Barro Jardim Sul 4
1391374 ANA PAULA FERNANDES DE SOUZA ACS - Unid.Saúde do Barro Jardim Sul 5
1391929 NATANNY LARA GONCALVES ACS - Unid.Saúde do Barro Jardim Sul 6

1398510 SARA YORRANE DE PAULA ACS - Unid.Saúde do Barro Sonto Antônio 1
1395567 FABIANA CRISllNA PERBRA ACS - Unid.Saúde do Bairro Santo Antônio 2

1394197 ELY DE ANDRADE PERBRA ACS - Unido Saúde do Bairro Matinha 1

1391488 STEFANEMARIA SILVA ACS - Unid.Saúde do BaiTa Santa Terezinha 1
1393449 MARYELE FERRBRA DOS SANTOS ACS - Unid.Saúde do Barro Santa Terezinha 2

1396409 MA YRA JULlA GONCAL VESOLlVBRA ACS - Unid.Saúde do Barro São Judas 1
1391540 VANIA CRlSllNA DE MORAIS ACS - Unid.Saúde do Bairro São Judas 2

1397153 ELVIRA MARIA DE CASTRO ACS -Itinerante - Unid.Saúde Comunidade
1Salitre de Minas

1391238 SINARA CRISTINA DA SILVA ACS -Itinerante - Unid.Saúde Comunidade de
1São João da Serra Negra

1394188 VERA APARECIDA PERESBORGES ACS -Itinerante - Unid.Saúde Comunidade de 2São João da Serra Negra

1393413 CHA YENE RODRIGUES PERES ACS - PACS - Comunidade Malhadouro 1

1391932 ADRIANA DE OUVBRA ALVES ACS - PACS - Comunidade Divisa 1

1391870 JANAINA DOS SANTOS SILVA ACS - PACS - Comunidade Boa Vista 1

1391433 FABIANA CRISTINA PERBRA ACS - PACS - Comunidade Assentamento São
1Pedro

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000



PREFEITURA DE;

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

-

Art. 2° - O pessoal convocado terá o prazo de 15(quinze) dias contados da publicação desta
portaria, para providenciar a documentação para contratação, constante no Anexo I, desta Portaria

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no site oficial da Prefeitura
www.patrocinio.mg.gov.br.

Patrocinio-MG, 27 de fevereiro de 2014.

11
~ campU Siqueira
\trefeito Municipal

P-ublicada(o) Jorna,JJk.ç... d..v .
..yn:--Gnc;w,ú emJe /ú.L/201Li
pág. ~:.0 e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
diarJ.1f03/2014 à dia W/C.,/201A

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

http://www.patrocinio.mg.gov.br.


PRE FE ITU RA MUNI C IPXt em27 de fevereirode 2014

DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

ANEXO I - PORTARIA 10.138/2014

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO DE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE E AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

1. l(uma) foto (s) 3x4 (recente)
2. Xérox da Carteira de Identidade
3. Xérox do C.P.F. (Cadastro Nacional de Pessoa Física)
4. Xérox do Título de Eleitor - Com comprovante de votação na última eleição
5. Xérox do cartão do PISlPASEP ou Cartão Cidadão (se possuir)
6. Xérox da Certidão de Casamento - Se Amasiado xerox C.I. do companheiro (a).
7. Xérox da Certidão de Nascimento dos Filhos menores de 21 anos (solteiros)
8. Xérox do Certificado MilitarlReservista - Atualizado
9. Xérox do comprovante de endereço (recente)
10. Grau de Instrução (Diploma ou histórico escolar)
11.ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL - O Atestado de saúde ocupacional será

emitido pelo Se11Jiçode Medicina do trabalho da Prefeitura Municipal d Patrocínio.
Você deverá AGENDAR pelo telefone 3839 1800 com Denise ou Tays, no horário de 08:00
as 11:00 e de 13.'(J()ás 17.'(J()no período de 27/02 a 12/03/2014.

PARA A FUNCÃO DE:
AGENTE COMUNITÀRIO DE SAÚDE é necessário os exames laboratoriais: Hemograma
Completo, EPF e EAS e o exame clinico,
AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS é necessário os exames laboratoriais: Hemograma
Completo, Colinesterase, EPF e EAS e o exame clinico.

Tóda documentação mencionada acima deverá ser apresentada junto ao Setor de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Patrocínio, situada na Praça Olímpio Garcia Brandão, n° 1.452,
até dia 13/03/2014.

4

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

